
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 — Bairro Guembê- CEP: 13290-000— Louveira São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIA Nº 09/2022/CM
(24de janeiro de 2022)

DESIGNA O SERVIDOR RAFAEL APARECIDO DE REZENDE

PARA SUBSTITUIR O CHEFE DA SEÇÃO DE COMPRAS E

LICITAÇÕES, NO PERÍODO QUE COMPREENDE AS FÉRIAS

DO SERVIDOR FRANCISCO DE ASSIS SILVA JUNIOR, ENTRE

24 DE JANEIRO E 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o que dispõe o art. 25 da Resolução

nº06/2015, de 08 de Julho de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado ao servidor Rafael Aparecido de

Rezende para substituir o Chefe da Seção de Compras e Licitações, no período que compreende
as férias do servidor Francisco de Assis Silva Junior, entre 24 de janeiro e 02 de fevereiro de

2022.

Art. 2º O servidor substituto ficará responsável pela Seção

de Compras e Licitações da Câmara Municipal de Louveira e fará jus ao disposto no art.25, da

Resolução nº06/2015, também disposto no art. 40, da Lei Municipal nº 1006/90 —Estatuto dos

Funcionários Públicos, durante o período da substituição.     Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as dispósições em contrário.          Louveira,/24 de janeiro de 2022.

JOSÉ MARCOS/RODRIGUES D

Presidente   Publicada e étaria da Câmara Municipal de Louveira, em data supra.

MARIO ÊMILIO

Diretor Géral

Portarianº 09/2022
Página 1 de1


